
UCHWAŁA NR 536/17 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 23 lutego 2017 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Miejskiego Programu Stypendialnego dla 
studentów kontynuujących naukę w toruńskich uczelniach wyższych. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2016 r. poz. 446, ze zm.1) oraz art. 173a ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. z 2016 r. poz. 1842 ze zm.2) uchwala się, co następuje: 

  
§ 1. W § 3 uchwały Nr 878/14 Rady Miasta Torunia z dnia 23 października 2014 r. 

w sprawie uchwalenia Miejskiego Programu Stypendialnego dla studentów kontynuujących 
naukę w toruńskich uczelniach wyższych (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom., poz. 2976) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 
„uzyskali w ostatnim roku studiów średnią ocen nie niższą, niż 4,5 potwierdzoną przez 
uczelnię;”;  

2) pkt 7 otrzymuje brzmienie: 
7) „w ostatnim roku lub w ostatnich dwóch latach akademickich przed złożeniem 
wniosku o stypendium prowadzili działalność naukową lub artystyczną mogącą wnieść 
wkład w rozwój nauki lub sztuki, przy czym za działalność taką uważa się w 
szczególności: autorstwo lub współautorstwo prac naukowych, innowacyjnych 
rozwiązań technicznych, publikacji książkowych, dzieł artystycznych, artykułów, 
monografii, tłumaczeń, a także opracowań lub referatów nieobjętych programem 
nauczania, udział w pracach naukowo-badawczych, współpracę naukową z innymi 
ośrodkami akademickimi lub naukowymi, organizację lub współorganizację studenckiej 
działalności naukowej;”. 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 
 
 

 
Przewodniczący 

Rady Miasta Torunia 
/-/Marcin Czyżniewski 

                                                             

1 Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948. 
2 Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r. poz. 1933, poz. 2169 i poz. 2260. 


